
6d16d6e3-63a9-ea11-94ce-000c2939fc85   Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE Nr 85/2020

WÓJTA GMINY JANÓW

z dnia 8 czerwca 2020 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Janów

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2 i art. 19 ustawy z dnia 31 lipca  2019 r.  o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. W celu zabezpieczenia prawidłowego wykonania prac związanych z przygotowaniem, 
zorganizowaniem i przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego 2020 na terenie Gminy Janów w okresie od 1 
września 2020 r. do 30 listopada 2020 r. lub w innym wyznaczonym terminie, tworzy się Gminne Biuro Spisowe z 
siedzibą 
w Urzędzie Gminy Janów, ul. Parkowa 3, 16-130 Janów.

2. Gminne Biuro Spisowe działa w okresie od dnia 8 czerwca 2020 r. do dnia 8 stycznia 2021 r., po którym 
ulega rozwiązaniu.

§ 2.1. Pracami spisowymi kieruje Wójt Gminy, jako Gminny Komisarz Spisowy.

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy Janów:

1) Rafał Szokal-Egird – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego;

2) Dawid Puzanowski – Członek Gminnego Biura Spisowego;

3) Grażyna Burnewicz – członek Gminnego Biura Spisowego.

§ 3.1. Zadania Gminnego Biura Spisowego określa art. 19 ustawy z dnia 31 lipca  2019 r. o powszechnym 
spisie rolnym w 2020 r.

2. Gminne Biuro Spisowe wykonuje zadania zgodnie z harmonogramem prac Biura, które określa Generalny 
Komisarz Spisowy w Instrukcji organizacyjnej do Powszechnego Spisu Rolnego 2020.

3. Szczegółowego podziału zadań dokona Gminny Komisarz Spisowy.

§ 4. Obsługę Gminnego Biura Spisowego prowadzi Urząd Gminy Janów, ul. Parkowa 3, 16-130 Janów, który 
zapewnia mu pomieszczenia i wyposażenie niezbędne do przeprowadzenia prac spisowych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Janów.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt

Jerzy Pogorzelski 


